
  
    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

      

«21 »  мая 2021 года                             №783 

 

Об участии во Всероссийских массовых  

соревнованиях по спортивному 

ориентированию «Российский Азимут» 

 

С целью привлечения учащихся к регулярным занятиям физической 

культурой и спортом, популяризации спортивного ориентирования как одного из 

самых массовых и доступных видов спорта, на основании положения «О 

Всероссийских массовых соревнованиях по спортивному ориентированию 

«Российский Азимут - 2021» от 12 марта 2021 года 

 

п р и к а з ы в а ю: 

            1. Направить 23 мая 2021 года для участия во Всероссийских массовых 

соревнованиях по спортивному ориентированию «Российский Азимут», которые 

состоятся на лыжероллерной трассе «Олимпия» (г. Белгород, м-н Новый, ул. 

Газовиков, 100), следующих учащихся Старооскольского городского округа в 

составе групп: 

группа №1: 

1) Белов Андрей, учащийся 9 класса МБОУ «СОШ №30»; 

2) Бушухин Илья, учащийся 5 класса МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»; 

3) Волокитина Дарья, учащаяся 7 класса МАОУ «СПШ №33»; 

4) Волокитина Мария, учащаяся 8 класса МАОУ «СПШ №33»; 

5) Волощенко Роман, учащийся 5 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

6) Гончаров Савелий, учащийся 5 класса МАОУ «СПШ №33»; 

7) Гончарова Софья, учащаяся 1 класса МАОУ «СПШ №33»; 

8) Давыдов Павел, учащийся 4 класса ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола»; 

9) Демин Дмитрий, учащийся 9 класса МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»; 

10) Домбровская Анастасия, учащаяся 4 класса МАОУ «СПШ №33»; 

11) Карелин Даниил, учащийся 5 класса МАОУ «СПШ №33»; 

12) Милованова Мария, учащаяся МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»; 

13) Нерушева Алена, учащаяся 8 класса ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола»; 

14) Пустовойт Кирилл, учащийся 9 класса МБОУ «СОШ №30»; 



 2 

15) Симонов Руслан, учащийся 4 класса МАОУ «СОШ №27 с УИОП»; 

16) Строгале Никита, учащийся 5 класса МАОУ «СПШ №33»; 

17) Федорченко Всеволод, учащийся 9 класса МБОУ «СОШ №30»; 

18) Фефелов Никита, учащийся 4 класса МАОУ «СПШ №33»; 

19) Ходотаев Иван, учащийся 5 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

20) Ходотаева Виктория, учащаяся 6 класса МБОУ «СОШ № 34». 

группа №2: 

1) Ананьева Юлия, учащаяся 8 класса МБОУ «Курская ООШ»; 

2) Бидзинашвили Марк, учащийся 1 класса МАОУ «СОШ № 40»; 

3) Бидзинашвили Мирослава, учащаяся 1 класса МАОУ «СОШ № 40»; 

4) Дубинин Алексей, учащийся 4 класса ОАНО «Православная гимназия 

№38»; 

5) Дубинина Елизавета, учащаяся 3 класса ОАНО «Православная гимназия 

№38»; 

6) Жимонов Арсений, учащийся 1 класса МАОУ «СПШ №33»; 

7) Крылатков Денис, учащийся 6 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

8) Лютов Иван, учащийся 1 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

9) Москаленко Михаил, учащийся 1 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

10) Мордовских Вера, учащаяся 1 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

11) Нефедов Ярослав, учащийся 1 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

12) Панфилов Даниил, учащийся 8 класса МБОУ «Курская ООШ»; 

13) Сокол Ангелина, учащаяся 2 класса МБОУ «СОШ № 34»; 

14) Сокол Валерия, учащаяся 4 класса МАОУ «СОШ №27 с УИОП»; 

15) Шашурин Демид, учащийся 2 класса МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»; 

16) Шепеленко Карина, учащаяся 4 класса МАОУ «СОШ № 40»; 

17) Якунина Арина, учащаяся 2 класса МБОУ «СОШ № 34». 

 

2. Назначить руководителями группы №1 Ростову Н.Р., Суховеркова В.В., 

педагогов дополнительного образования МБУ ДО «Центр детского и юношеского 

туризма и экскурсий», группы №2 Москаленко Н.Н., педагога дополнительного 

образования МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

возложив на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути 

следования до г. Белгород и обратно, а также во время соревнований.   

 

3. Руководителю МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и 

экскурсий» Г.В. Черезову:  

3.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно 

приказу управления образования администрации Старооскольского городского 

округа от 21 сентября 2019 года №1241 «Об организации выезда организованных 

групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского 

округа к местам отдыха, оздоровления и в месте проведения мероприятий».  

3.2. В случае невыполнения требований пункта 3.1 настоящего приказа 

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.  

 

 4. Директору МКУ «ЦБО и РО» Макаровой Н.И.. назначить ответственного 

за предоставление транспорта согласно заявке. 

 



 3 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела воспитания и дополнительного образования управления 

образования администрации Старооскольского городского округа М.С. Ревякину. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Старооскольского  

городского округа                                                                                           Н.Е. Дереча 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Бочарникова Виктория Юрьевна, (4725)22-12-62 

Черезов Геннадий Викторович, 89103205353 
 


